2016-09
ME S SERKOPF
GR AT I S
Bei Abnahme ab 30  / 40 / 50  WSP .
Abhängig vom Durchmesser!
*Solange der Vorrat reicht!
NIEDRIGER SCHNITTWIDERSTAND
PLANFRÄSER DER NÄCHSTEN GENERATION

MP6130
Beschreibung Sorte
BESTELLBEZEICHNUNG
AKTIONSKIT KOMBINIERBARE SORTEN ENTHALTENE WSP AKTIONS-
PREIS*
PR-WSX445-050A04ARMM MP6120 / MP6130 / MP7130 30 x SNMU140812ANER-M 456,- €
PR-WSX445-050A04ARMR MP6120 / MP6130 30 x SNMU140812ANER-R 456,- €
PR-WSX445-050A04ARGL MP6120 / MP6130 / MP7130 30 x SNGU140812ANER-L 579,- €
PR-WSX445-050A04ARGM MP6120 / MP6130 / MP7130 30 x SNGU140812ANER-M 579,- €
PR-WSX445-063A05ARMM MP6120 / MP6130 / MP7130 40 x SNMU140812ANER-M 608,- €
PR-WSX445-063A05ARMR MP6120 / MP6130 40 x SNMU140812ANER-R 608,- €
PR-WSX445-063A05ARGL MP6120 / MP6130 / MP7130 40 x SNGU140812ANER-L 772,- €
PR-WSX445-063A05ARGM MP6120 / MP6130 / MP7130 40 x SNGU140812ANER-M 772,- €
PR-WSX445-080A06ARMM MP6120 / MP6130 / MP7130 40 x SNMU140812ANER-M 608,- €
PR-WSX445-080A06ARMR MP6120 / MP6130 40 x SNMU140812ANER-R 608,- €
PR-WSX445-080A06ARGL MP6120 / MP6130 / MP7130 40 x SNGU140812ANER-L 772,- €
PR-WSX445-080A06ARGM MP6120 / MP6130 / MP7130 40 x SNGU140812ANER-M 772,- €
PR-WSX445-100B07ARMM MP6120 / MP6130 / MP7130 50 x SNMU140812ANER-M 760,- €
PR-WSX445-100B07ARMR MP6120 / MP6130 50 x SNMU140812ANER-R 760,- €
PR-WSX445-100B07ARGL MP6120 / MP6130 / MP7130 50 x SNGU140812ANER-L 965,- €
PR-WSX445-100B07ARGM MP6120 / MP6130 / MP7130 50 x SNGU140812ANER-M 965,- €
SORTENANWENDUNG
ISO P Stahl
ISO M Rostfreier Stahl
*abzüglich gültiger
Rabatte!
*Angebot gültig solange der Vorrat reicht
fz ap fz ap fz ap
ISO P
< 180HB MP6120
VP15TF
250 (200 – 300) 0.15 (0.1  – 0.2) < 3.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 4.0 0.25 (0.2  – 0.3) < 5.0
MP6130
VP20RT
240 (190 – 290) 0.15 (0.1  – 0.2) < 3.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 4.0 0.25 (0.2  – 0.3) < 5.0
180 – 350HB MP6120
VP15TF
220 (170 – 270) 0.15 (0.1  – 0.2) < 3.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 4.0 0.25 (0.2  – 0.3) < 5.0
MP6130
VP20RT
200 (150 – 250) 0.15 (0.1  – 0.2) < 3.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 4.0 0.25 (0.2  – 0.3) < 5.0
35 – 45HRC MP6120
VP15TF
140 (100 – 180) 0.15 (0.1  – 0.2) < 2.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 4.0 0.25 (0.2  – 0.3) < 5.0
MP6130
VP20RT
120 (90 – 150) 0.15 (0.1  – 0.2) < 2.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 4.0 0.25 (0.2  – 0.3) < 5.0
ISO M
— MP7130
VP15TF
VP20RT
200 (150 – 250) 0.15 (0.1  – 0.2) < 2.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 3.0 — —
>200HB MP7130
VP15TF
VP20RT
170 (120 – 220) 0.15 (0.1  – 0.2) < 2.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 3.0 — —
< 280MPa MP7130
VP15TF
VP20RT
160 (110 – 210) 0.15 (0.1  – 0.2) < 2.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 3.0 — —
< 450HB MP7130
VP15TF
VP20RT
150 (100 – 200) 0.15 (0.1  – 0.2) < 2.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 3.0 — —
ISO K
< 350MPa MC5020 220 (200 – 270) 0.15 (0.1  – 0.2) < 3.0 0.2 (0.15  – 0.25) < 4.0 0.25 (0.2  – 0.3) < 5.0
VP15TF